RECIBO A SATISFACCIÓN

Medellín, 30 DE JUNIO DE 2020

La Rectoría de la Institución certifica que SOLUCIONES Y MANTENIMIENTO UNO A, identificado con NIT. 1036619720-5, entregó a

satisfacción los siguientes artículos o servicios:

Por un valor total de NUEVE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS  ($9230000)

ADECUACION EN EL RESTAURANTE APLICANDO ESTUCO EN RANURAS  LIJADA 

EN GENERAL Y APLICACIÓN  DE BLANCO INTERIOR TIPO 1A 29.46 METROS , 

APLICACION CUADRADOS,RESTRAURACION EN EL CIELO RAZO APLICACIÓN DE 

PINTURA TIPO 1 A DOS MANOS RESTAURACION  DE 9.89 METROS